tarafından bazı notlarla birlikte yayımlamıştır. Daha sonra Ali Sevim 1039-1144

yıllarına ait kısımları Türkçe çevirisiyle birlikte yayımlanmıştır.23

18 Richard Bulliet, “Al-Mâfarrûkhi”, Eİ, Vol. V, Leiden, E.J. Brill, 1986, s.1157.
19 Bkz. el-Mâferruhî, Kitabu Mehâsin-i İsfahân, Çev. Seyyid Celalüddin Hüseynî, Tahran 1312/1933.
20 Yazar hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. Casim Avcı, “Rûzrâverî”, İA, C.XXXV, İstanbul, TDV Yay.,

2008, s.231.
21 Bkz. Zahîruddîn Ebû Şucâ‘ Muhammed b. el-Hüseyin er-Rûzrâverî, Zeylü Tecâribü’l-Ümem, Yay.

haz. Ebu’l Kâsım İmamî, C.VII, Tahran, 2001.
22 Ali Sevim, “Azîmî”, İA, C.IV, İstanbul, TDV Yay., 1991, s.330.

46 Osman Gazi Özgüdenli, “Reşîdüddîn Fazlullah”, İA, C.XXXV, İstanbul, TDV Yay., 2008, s.19.
47 Bkz. Reşîdüddîn Fazlullah, Câmiü’t-Tevârih, Çev. Erkan Göksu-Hüseyin Güneş, İstanbul, Selenge

Yay., 2011.
48 Bkz. Ebu’l-Fidâ, Takvîmü’l-Büldân, Çev. Abdul Muhammed Ayeti, Tahran, İntişârât-ı Bünyad-ı

Ferheng 1349/1970.
49 Ayan, Büyük Selçuklu İmparatorluğu’nda Oğuz İsyanı, s.XXXV.

Kâkûyeoğullarıdan Adduddevle’nin elinde bulunan Rey kentini ele geçirerek burada bir Türkmen Beyliği

kurmuştur. İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fi’t-Tarih, C.IX, s.494: Azîmî, Azîmî Tarihi, s.88.
293 Ekber Behçet, Sukra Heykel Âbâdi, Selçukiyan: Ez Togrul Ta Sancar, Tebriz, 1383/2004, s.42.
294 Kakaveyh, Deylemlilerin dilinde “dayı” demektir ve Mecdü’d-Devle b. Büveyhin dayısının oğlu

olduğu için bu ismi almıştır. İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fi’t-Tarih, C.IX, s.378; Bosworth, “Dailamis In

Central Iran: Kakuyids of Jibal And Yazd”, s.74.